
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 03 luglio 2023
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 08/23

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Realizzazione  automazione  caricabotte  impianto  irriguo  CMF  Tenno: 
affidamento incarico per progettazione esecutiva.

L’anno  duemilaventitre,  addì  trenta  del  mese  di  giugno  alle  ore 
ventuno, nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a 
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
FURLETTI GABRIELE
GHEZZI LORENZO
GHEZZI MARIA
PASINI FABIANO
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente 
verbale è

In pubblicazione

Dal

03.07.2023

al

12.07.2023

IL SEGRETARIO

Assenti i signori: Depentori Amedeo, Ghezzi Lorenzo, Furletti Giorgio, 
giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Realizzazione automazione caricabotte impianto irriguo CMF Tenno: affidamento incarico 
per progettazione esecutiva.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Premesso che nel corso delle ultime riunioni del Consiglio si è più volte ribadita la necessità di 
addivenire ad un monitoraggio sull’utilizzo dei caricabotte utilizzati impropriamente in particolare nei 
periodi di siccità e causa di interruzioni e malfunzionamenti dell’impianto a causa dello svuotamento del 
vascone di raccolta principale;

Vista  la  delibera  n.  1138  del  23  giugno  2023  con  cui  la  PAT ha  definito  i  “Criteri  per  la 
concessione dei contributi agli investimenti per razionalizzare l'impiego di beni e attrezzature funzionali  
alla  produzione  agricola  -  art.  30  della  Legge  provinciale  28  marzo  2003,  n.  4  per  l'anno  2023”  
(CARICABOTTE) ed approvato il relativo bando per la presentazione delle domande di ammissione a 
finanziamento prevedendo la concessione di contributi a fondo perduto a sostegno delle relative spese 
nella misura del 40%.

Constatata l’opportunità di presentare domanda a valere sul bando sopra citato;

Ritenuto opportuno incaricare lo Studio tecnico agrario forestale dott. Pierluigi Lotti di Riva del 
Garda per la progettazione di quanto sopra menzionato in quanto tecnico esperto di tali problematiche e 
meritevole della fiducia del Consorzio;

Visto lo Statuto del Consorzio;

Ad unanimità di voti, resi per alzata di mano;

D E L I B E R A

1) di affidare allo Studio tecnico agrario forestale dott. Pierluigi Lotti con studio in di Riva del 
Garda Loc. S. Nazzaro 60 l’incarico per la redazione del progetto esecutivo riguardante la realizzazione 
automazione dei caricabotte a servizio dell’impianto irriguo CMF Tenno.

2) di  rimandare  a  successivo  provvedimento  la  determinazione  della  spesa  a  ciò  necessaria  in 
quanto attualmente non determinabile.

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	IL CONSIGLIO DEI DELEGATI
	D E L I B E R A

